
 

 

 
Dz-16.0021.25.2016 

 

Uchwała Nr XXV/245/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie opinii projektu budowlanego modernizacji układu torowego w węźle rozjazdów 
Ronda Kocmyrzowskiego w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  

 
Pozytywnie opiniuje się projekt budowlany modernizacji układu torowego w węźle rozjazdów Ronda 

Kocmyrzowskiego w Krakowie na zlokalizowanych działkach drogowych nr 98, 211 położonych w obrębie 51 

jednostka ewidencyjna Nowa Huta oraz działek nr 242, 243 położonych w obrębie 08 jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Po zapoznaniu się z projektem budowlanym pismo sygn. SAP2016/w74/KOC firmy SAP-Konstrukcje Sp. z o.o. 

w Krakowie z dnia 18.07.2016 r. pozytywnie opiniuje się rozwiązanie zawarte w projekcie, ponieważ ich 

zrealizowanie zapewni wytłumienie drgań i hałasu na torowisku pojazdów szynowych.  

 

 


